Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.02.2014                                                                                      № 86
р.п. Пышма

Об утверждении состава комиссии для проведения обследования технологической готовности пункта проведения единого государственного экзамена, созданного на территории Пышминского городского округа

В соответствии с решением Государственной экзаменационной комиссии Свердловской области от 15.01.2014 года (протокол №1),  в целях создания условий для проведения на территории Пышминского городского округа единого государственного экзамена в 2014 году:

1. Утвердить состав комиссии для проведения обследования технологической готовности пункта проведения единого государственного экзамена, созданного на территории Пышминского городского округа:

	1.
	Фоминых Станислав Сергеевич
	заместитель главы администрации Пышминского городского округа по социальным вопросам

	2.
	Сушинских Татьяна Афанасьевна
	начальник управления образования Администрации Пышминского городского округа

	3.
	Хвостова Светлана Борисовна
	ведущий специалист управления образования Администрации Пышминского городского округа

	4.
	Усова Ольга Борисовна
	начальник участка ЛТУ р.п.Пышма ОАО «Ростелеком» (по согласованию)

	5.
	Шабадров Андрей Анатольевич
	председатель Совета школы МБОУ ПГО «Пышминская СОШ» (по согласованию).

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Пышминского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Пышминского городского округа                                            В.В. Соколов